
2008 m. birželio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 593/2008 dėl sutartinėms prievolėms taikytinos teisės 
(Roma I) ir 2007 m. liepos 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 864/2007 dėl nesutartinėms prievolėms 
taikytinos teisės („Roma II“) reikia aiškinti taip, kad teisė, taikytina vilkiko draudiko, atlyginusio žalą per šios transporto priemonės 
vairuotojo sukeltą įvykį nukentėjusiems asmenims, atgręžtiniam reikalavimui per šį įvykį vilktos priekabos draudikui, nustatoma pagal 
Reglamento Nr. 593/2008 7 straipsnį, jeigu šiam įvykiui taikytinos deliktinės atsakomybės taisyklės pagal Reglamento Nr. 864/2007 
4 ir paskesnius straipsnius numato pareigos atlyginti žalą paskirstymą. 

(1) OL C 329, 2014 9 22.
OL C 7, 2015 1 12. 

2016 m. sausio 20 d. Teisingumo Teismo (antroji kolegija) sprendimas byloje Toshiba Corporation/ 
Europos Komisija

(Byla C-373/14 P) (1)

(Apeliacinis skundas — Konkurencija — Karteliai — SESV 101 straipsnio 1 dalis — Galios 
transformatorių rinka — Žodinis susitarimas dėl rinkų pasidalijimo („Gentlemen’s agreement“) — 

Konkurencijos ribojimo „dėl tikslo“ sąvoka — Patekimo kliūtys — Dalyvavimo neteisėtame kartelyje 
prezumpcija — Baudos — 2006 m. baudų apskaičiavimo gairės — 18 punktas)

(2016/C 098/10)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Apeliantė: Toshiba Corporation, atstovaujama solisitoriaus J. MacLennan, Rechtsanwalt A. Schulz ir advokatų J. Jourdan bei 
P. Berghe

Kita proceso šalis: Europos Komisija, atstovaujama F. Ronkes Agerbeek, J. Norris-Usher ir K. Mojzesowicz

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Priteisti iš Toshiba Corporation bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 339, 2014 9 29.

2016 m. sausio 14 d. Teisingumo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje 
(Bundesverwaltungsgericht (Vokietija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) Vodafone GmbH/ 

Bundesrepublik Deutschland

(Byla C-395/14) (1)

(Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Bendroji elektroninių ryšių tinklų ir paslaugų reguliavimo 
sistema — Direktyva 2002/21/EB — 7 straipsnio 3 dalis — Elektroninių ryšių vidaus rinkos stiprinimo 
procedūra — Direktyva 2002/19/EB — 8 ir 13 straipsniai — Operatorius, pripažintas turinčiu didelę 

įtaką rinkoje — Nacionalinių reguliavimo institucijų nustatomi įpareigojimai — Kainų kontrolė ir 
sąnaudų apskaitos įpareigojimai — Skambučių užbaigimo judriojo ryšio tinkluose tarifų tvirtinimas)

(2016/C 098/11)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Bundesverwaltungsgericht

2016 3 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 98/9


